
Dziennik Ustaw Nr 88 — 7516 — Poz. 578

 

578

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 12 maja 2010 r.

w sprawie norm powierzchni użytkowej podstawowej przysługujących żołnierzom zawodowym

Na podstawie art. 26 ust. 7 ustawy z dnia 22 czerw-
ca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych Rzeczy- 
pospolitej Polskiej (Dz. U. z 2005 r. Nr 41, poz. 398, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa ilość norm powierzch-
ni użytkowej podstawowej lokalu mieszkalnego przy-
sługujących żołnierzom zawodowym.

§ 2. W zależności od zajmowanego stanowiska 
służbowego ustala się ilość norm powierzchni użytko-
wej podstawowej lokalu mieszkalnego przysługują-
cych żołnierzowi zawodowemu zajmującemu stano-
wisko służbowe o stopniu etatowym:

1)  od generała brygady (kontradmirała) do generała 
(admirała) — trzy normy;

2)  od majora (komandora podporucznika) do puł-
kownika (komandora) — dwie normy;

3)  do kapitana (kapitana marynarki) włącznie —  
jedna norma.

§ 3. Normy określone w § 2 ulegają zwiększeniu 
o jedną normę na każdego członka rodziny, o którym 
mowa w art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 22 czerwca 1995 r. 
o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Pol-
skiej.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  
1 lipca 2010 r.2)

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 132, poz. 1110, z 2006 r. 
Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1832, 
z 2008 r. Nr 208, poz. 1308, Nr 220, poz. 1415 i Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 336 i Nr 168, poz. 1323 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 143.

2)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Ministra Obrony Narodowej z dnia 9 sierpnia 2004 r. 
w sprawie norm powierzchni użytkowej podstawowej 
przysługujących żołnierzom służby stałej (Dz. U. Nr 185, 
poz. 1913), które traci moc z dniem wejścia w życie niniej-
szego rozporządzenia na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy 
z dnia 22 stycznia 2010 r. o zmianie ustawy o zakwatero-
waniu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej oraz niektó-
rych innych ustaw (Dz. U. Nr 28, poz. 143).


